



روسیه با مداخله نظامی آمریکا در منطقه مقابله خواهد کرد

یک دیپلمات سابق روسیه با اشاره به تهدید رژیم صهیونیستی علیه ایران و حمایت آمریکا از سران آن، گفت: روسیه با هرگونه نفوذ و مداخله نظامی آمریکا در منطقه مقابله خواهد کرد...

یک دیپلمات سابق روسیه با اشاره به تهدید رژیم صهیونیستی علیه ایران و حمایت آمریکا از سران آن، گفت: روسیه با هرگونه نفوذ و مداخله نظامی آمریکا در منطقه مقابله خواهد کرد.

به گزارش فارس، "ویاچسلاو ماتازوف" کارشناس مسائل سیاسی و دیپلمات سابق روسیه در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی الجزیره با اشاره به روابط نزدیک و اهداف مشترک روسیه و ایران در منطقه گفت: اسرائیل تهدیدی خطرناک برای ایران است که رهبران آمریکا از آن حمایت می‌کنند و مقامات روسیه این دخالت آمریکا را در منطقه نمی‌پذیرند و با هرگونه نفوذ و مداخله نظامی آمریکا در منطقه مقابله خواهند کرد.

ماتازوف با تأکید بر مانورهای نظامی مشترک ایران و روسیه گفت: این مانورها به صورت یک جریان عادی و دائمی بین دو کشور درآمده است.

این دیپلمات سابق روسیه با اشاره به بی‌ثباتی و موقعیت ناامن کشورهای منطقه بویژه عراق و افغانستان، رابطه نزدیک ایران و روسیه و برگزاری مانورهای مشترک را، تلاش دو کشور برای ثبات منطقه دانست.

دیپلمات سابق روسیه تأکید کرد: روسیه از بی‌ثباتی موقعیت کشورهای منطقه بشدت نگران است و سعی می‌کند با کمک ایران بتواند اوضاع سیاسی منطقه را امن‌تر کند.

وی با اشاره به اختلاف نظر کشورهای حوزه دریای خزر در بهره‌برداری از منابع نفت و گاز، افزود: این اختلافات بسیار کوچک و کم‌اهمیت است در حالی که اهداف مشترک نظامی و سیاسی ایران و روسیه بر روابط دو کشور سایه افکنده است و باعث همگرایی قوی دو کشور در منطقه می‌شود.

شبکه تلویزیونی الجزیره در ادامه با اشاره به روابط نزدیک و تاریخی ایران و روسیه و همکاری دو کشور در ساخت راکتور هسته‌ای بوشهر، گزارش داد: ایران و روسیه متحدانی علیه آمریکا و هم‌پیمانانش در منطقه هستند.

این گزارش افزود: ایران یکی از بزرگ‌ترین خریداران تسلیحات نظامی روسیه است و در صدد است ناوگان هوایی خود را توسط صنایع نظامی این کشور به روز کند.

الجزیره در پایان با اشاره به وضعیت مشابه ایران و روسیه در روابط تجاری با غرب، افزود: ایران و روسیه متحدان تجاری خوبی هستند به طوری که حجم روابط تجاری دو کشور بالغ بر 3 میلیارد دلار در سال است.

هفته پیش، نخستین رزمایش مشترک دریایی ایران و روسیه، با شعار «خزر پاک و ایمن در گرو تعاملات منطقه‌ای» در منطقه دریایی بندرانزلی و با حضور ناظرانی از روسیه، ترکمنستان، جمهوری آذربایجان و نمایندگان سازمان جهانی دریانوردی انجام شد.